1 125
• 大功率紧凑设计
• 水冷或自然冷却
• 内置过温保护
• 宽范围反馈装置
• 集成推力轴承
• 可定制轴端
特色

TMW系列
5 129
订购代码
TM系列转矩电机
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
订购示例 TM W 30 6LX 6LX 20 U F R 0 003
1 产品系列
TM PMAC转矩电机 - TM系列
2 冷却方式
W 水冷（标准）
A 自然冷却（需降容，联系当地销售公司了解详情）
3 轴高度
20 200mm轴高
30 315mm轴高
40 400mm轴高
4 转矩/速度
转矩/速度特性（参见电机数据表）
5 反馈装置
Endat编码器（标准）
直连中空轴Endat编码器（选件）
旋转变压器（选件）
6 止推轴承
电机型号 止推轴承 可选性 机械接口
20 TMW204...208· SKF29420 标准 001
24 TMW204...208· SKF29424 选件 002
22 TMW204...208· SKF29422 标准 003
26 TMW304 SKF29426 选件 004
30 TMW304 SKF29430 选件 005
22 TMW304 SKF29422 选件 003
26 TMW305...30A SKF29426 标准 004
30 TMW305...30A 29430 选件 005
30 TMW305...30A 29430 标准 006
34 TMW406 29434 选件 007
40 TMW406 29440 选件 008
30 TMW406 29430 选件 006
34 TMW407...40C 29434 选件 007
40 TMW407...40C 29440 选件 009
00 全系列 滚珠轴承 选件 咨询工厂
01 全系列 滚柱轴承 选件 咨询工厂
7 端子盒
U 后部靠上（标准）
R 后部右侧（正视图）（选件）
L 后部左侧（正视图）（选件）
8 挤出螺杆取出/冷却
0 中空轴带键槽（可选性标准）
1 中空轴带花键轮廓，(DIN 5480) Module 0.8
2 中空轴带花键轮廓，(DIN 5480) Module 1
3 中空轴带花键轮廓，(DIN 5480) Module 1.5
4 中空轴带花键轮廓，(DIN 5480) Module 2
5 中空轴带花键轮廓，(DIN 5480) Module 2.5
6 中空轴带花键轮廓，(DIN 5480) Module 3
7 实心轴，光滑
8 实心轴，键槽
9 特殊轴（联系当地销售公司了解详情）
9 机械接口
XXX 参见上面止推轴承基本配置表，3数字编码
电机
订购代码
128 6
尺寸
轴高200mm/推力轴承29420
转矩电机
TMW系列1200 - 22,100Nm
后视图 侧视图
正视图
轴端
尺寸和重量
型号 L1最大(mm) L2最大(mm) L3 (mm) L4 (mm) 重量(kg)
TMW204 750 620 362 360 335
TMW205 750 620 362 360 350
TMW206 750 620 362 360 365
TMW207 850 720 462 460 405
TMW208 850 720 462 460 420
电机
TMW系列
7
转矩电机
TMW系列1200 - 22,100Nm
尺寸
轴高200mm/推力轴承29424
后视图 侧视图
正视图
轴端
尺寸和重量
型号 L1最大(mm) L2最大(mm) L3 (mm) L4 (mm) 重量(kg)
TMW204 760 630 362 360 365
TMW205 760 630 362 360 380
TMW206 760 630 362 360 395
TMW207 860 730 462 460 435
TMW208 860 730 462 460 450
电机
TMW系列
130 8
尺寸
轴高315mm/推力轴承29422
转矩电机
TMW系列1200 - 22,100Nm
后视图 侧视图
正视图
轴端
尺寸和重量
型号 L1最大(mm) L2最大(mm) L3 (mm) L4 (mm) 重量(kg)
TMW304 730 570 288 260 585
TMW305 830 670 388 360 645
TMW306 830 670 388 360 665
TMW308 1030 870 588 560 780
TMW30A 1030 870 588 560 820
电机
TMW系列
9
转矩电机
TMW系列1200 - 22,100Nm
尺寸
轴高315mm/推力轴承29426
后视图 侧视图
正视图
轴端
尺寸和重量
型号 L1最大(mm) L2最大(mm) L3 (mm) L4 (mm) 重量(kg)
TMW304 740 580 288 260 585
TMW305 840 680 388 360 645
TMW306 840 680 388 360 665
TMW308 1040 880 588 560 780
TMW30A 1040 880 588 560 820
电机
TMW系列